

Ace Invest ApS

Pinusvej 13, 3200 Helsingør

CVR-nr. 34 48 55 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ace Invest ApS

Pinusvej 13

3200 Helsingør

CVR-nr.: 34 48 55 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Borowski Jørgensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 312.943 mod 447.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-11.875	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	322.614	447
Resultat før skat	310.739	447
Skat af årets resultat	2.204	0
Årets resultat	312.943	447
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.485	0
Udbytte for regnskabsåret	0	110
Overføres til overført resultat	0	337
Disponeret fra overført resultat	-870.542	0
Disponeret i alt	312.943	447

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.195.485</u>	<u>873</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.195.485</u>	<u>873</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.195.485</u>	<u>873</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.608	7
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>80</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.608</u>	<u>87</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.608</u>	<u>87</u>
	Aktiver i alt	<u>1.204.093</u>	<u>960</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.183.485	0
Overført resultat		-140.517	730
Egenkapital i alt		<u>1.122.968</u>	<u>810</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		52.950	11
Anden gæld		28.175	29
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>81.125</u>	<u>150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.125</u>	<u>150</u>
Passiver i alt		<u>1.204.093</u>	<u>960</u>

Noter

	2015	2014
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	12.000	12
Kostpris 31. december 2015	12.000	12
Opskrivninger 1. januar 2015	860.871	501
Årets opskrivninger	322.614	447
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-87
Opskrivninger 31. december 2015	1.183.485	861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.195.485	873

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	730.025	0	810.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-870.542	1.183.485	312.943
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-140.517	1.183.485	1.122.968

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.